•
j.~iy_

. .

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICADA N° 003/2020

O Município de Guaçuí-ES, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

para conhecimento dos interessados, de acordo as disposições contidas na Lei

8.666/93, e suas alterações e demais legislações correlatas, a SUSPENSÃO da licitação

referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2020, cujo objetivo é a contratação de

empresa especializada para a construção do Centro Especializado de Assistência

Social- CREAS, que estava marcada para acontecer no dia 22/07/2020, às 09h, com o

objetivo de adequações no edital. Maiores informações poderão ser obtidas junto à

Comissão Permanente de Licitação no horário de OS h às 11 h e 13h às 16h de segunda

a sexta-feira.

Guaçuí, 20 de julho de 2020.

Barb~mes Machado
Secretária CPL - PMG

Praça João Acacinho - Centro- Guaçuí-ES- Tel. (28) 3553-4938
e-mail: lic itacaopmg@gmail.com- CEP. 29560-000

rNPI ?7 174 11'i/()()()1-?()